
Uchwała budżetowa Gminy Rokietnica na 2010 rok  
Nr XXXIX/173/2010 

Rady Gminy w Rokietnicy 
z dnia 27 stycznia 2010 roku 

 
 
 
 

 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 i art. 51 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku, Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz                   
art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala  co następuje: 

 
 

§ 1 
 

1.Określa się dochody budżetu Gminy na 2010 rok w kwocie 10.162.949,56                                                                                                                                                                                                
z tego : 
- dochody bieżące w kwocie         9.774.988,56 
- dochody majątkowe w kwocie       387.961,00 
 
2.Określa się wydatki budżetu Gminy na 2010 rok w kwocie 10.162.949,56  
z tego : 
- wydatki bieżące w kwocie          9.061.638,52 
- wydatki majątkowe w kwocie     1.101.311,04 
 

§ 2 
 

Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na sfinansowanie 
występującego w ciągu roku  przejściowego deficytu budżetu gminy  w kwocie  500.000,00  

 
§ 3 

 
Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2010 roku, wynikające z odrębnych 
ustaw, tj.: 
 

1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości 
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na 
podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat określonych w art. 111 
wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których 
mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, 
i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

 
2. W myśl art. 29 ust. 4 ustawy z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców 

w zakresie gospodarowania niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie 
depozytowej1) środki pochodzące z opłat produktowych za opakowania, powiększone 
o przychody z oprocentowania, przekazywane są wojewódzkim funduszom, a 
następnie gminom (związkom gmin), proporcjonalnie do ilości odpadów 
opakowaniowych przekazanych do odzysku i recyklingu, wykazanych 
w sprawozdaniach, o których mowa w art. 35 ust. 1 i 4, na cele, o których mowa 



w ust. 5. Zgodnie z ust. 5 pozostałe środki zgromadzone na rachunku bankowym 
Narodowy Fundusz przeznacza na finansowanie działań w zakresie: 

 odzysku i recyklingu odpadów opakowaniowych; 
edukacji ekologicznej dotyczącej selektywnego zbierania i recyklingu odpadów 

opakowaniowych. 
 

3. W myśl art. 16 ust. 1-4 ustawy z dnia 20 listopada 2009r. o zmianie ustawy prawo 
ochrony środowiska, z dniem wejścia w życie ustawy tj. z dniem 1 stycznia 2010 r. 
likwiduje się Gminny Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. Środki 
pieniężne zgromadzone na  rachunku  bankowym funduszu stają się dochodami 
budżetu gminy i podlegają przekazaniu na rachunek budżetu gminy. Dochody 
uzyskane w związku z likwidacją gminnego funduszu oraz z tytułu opłat  i kar, o 
których mowa w art.  402 ust. 4-6, przeznacza się na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, w zakresie określonym w art.  400a ust.1 pkt. 
2,5,8,9,15,16,18,21-25,29,32,38-42 ustawy prawo ochrony środowiska z dnia 27 
kwietnia 2001 roku. 

 
§ 4 

 
Wyodrębnia się w  dziale 801 „Oświata i wychowanie” wydatki na dokształcanie nauczycieli 
w kwocie 21.265,00. 
 

§ 5 
 

1.Tworzy się rezerwę ogólną  budżetu  na  wydatki  nieprzewidziane  w  wysokości 90.000,00  
Tworzy się rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w wysokości 5.000,00 

 
§ 6 

 
Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 
 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
gminie odrębnymi ustawami; 

 
 
DOCHODY: 
 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło       Kwota  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  42.183,00 

    75011  Urzędy Wojewódzkie      42.183,00 
   Dochody bieżące 42.183,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących                 
z zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

         42.183,00 

 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA   

          1.255,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

           
1.255,00 



   Dochody bieżące 1.255,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

          1.255,00 

852   POMOC SPOŁECZNA    1.872.500,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia                      

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe                      
z ubezpieczenia społecznego 

1.872.500,00 

   Dochody bieżące 1.872.500,00 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami. 

1.872.500,00 

X X X Ogółem dochody 1.915.938,00 
 
 
WYDATKI : 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania         Kwota  
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  42.183,00 

   75011  Urzędy Wojewódzkie  42.183,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE    42.183,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 42.107,30 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 39.907,30 
     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           31.250,00 
     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              2.673,25 
     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             5.152,94 
     4120 Składki na Fundusz Pracy          831,11 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.200,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

            2.200,00 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 75,70 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
75,70 

  751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI 
I OCHRONY  PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

            1.255,00 

   75101  Urzędy Naczelnych Organów Władzy  
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

            1.255,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE             1.255,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.255,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.255,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

            1.255,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 1.872.500,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia 1.872.500,00 



 z funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe                       
z ubezpieczenia społecznego 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 1.872.500,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 60.538,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.871,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.305,14 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.912,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.938,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 715,84 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
19.666,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.766,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych   
1.100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.811.962,00 
  3020 Wydatki  osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.811.462,00 
X X X Ogółem wydatki 1.915.938,00 

 
 

1) związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego; 
 
DOCHODY: 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło         Kwota  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  23.848,00          

 80104  Przedszkola 23.848,00          
   Dochody bieżące 23.848,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

23.848,00 

X X X Ogółem dochody 23.848,00 
WYDATKI : 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania            Kwota  
801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  23.848,00 

 80104  Przedszkola 23.848,00          



   WYDATKI BIEŻACE 23.848,00 
   1)dotacja na zadania bieżące 23.848,00 
  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
23.848,00 

X X X Ogółem wydatki 23.848,00 
 
 

§ 7 
 

Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy związane ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu wynikającymi z ustawy: 
 

1) z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi;  
 

 
DOCHODY: 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło       Kwota  
 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 

OSÓB FIZYCZNYCH I OD  INNYCH  
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

37.000,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

     37.000,00 

     0480 Wpływy z opłat za wydawanie zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu 

      37.000,00 

X X X Ogółem dochody 37.000,00 
 
 
 
WYDATKI : 
  
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania         Kwota  
851   OCHRONA ZDROWIA 37.000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 1.300,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 1.300,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.300,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.700,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 35.700,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 35.700,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7.625,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.000,00          
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   607,60            



  4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.919,40 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
28.075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.120,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych            10.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  

socjalnych.  
275,00                

  4740 Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

700,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

140,00 

X X X Ogółem wydatki 37.000,00 
 
 
2) z dnia 11 maja 2001 r. o obowiązkach przedsiębiorców w zakresie gospodarowania 

niektórymi odpadami oraz o opłacie produktowej i opłacie depozytowej1); 

 

DOCHODY: 
 
Dział  Rozdział §  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło        Kwota  
900      GOSPODARKA KOMUNALNA                             

I OCHRONA  ŚRODOWISKA  
800,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

800,00 

   Dochody bieżące 800,00 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00 
X X X Ogółem dochody 800,00 

 
WYDATKI : 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania         Kwota  
900      GOSPODARKA KOMUNALNA                             

I OCHRONA  ŚRODOWISKA  
800,00 

 90020  Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

800,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 800,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 800,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
X X X Ogółem wydatki 800,00 

 
3) z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo ochrony  środowiska; 



 
DOCHODY: 
 
Dział  Rozdział §  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło        Kwota  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA                        

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
29.100,56 

 90019  Wpływy i wydatki związane                                 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

29.100,56 

   Dochody bieżące 29.100,56 
  0690 Wpływy z różnych opłat 

-opłaty za korzystanie ze środowiska kwota  3.000,00 
- rozliczenie z lat ubiegłych – likwidacja  
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej   kwota                      26.100,56 

29.100,56 

X X X Ogółem dochody 29.100,56 
 

WYDATKI ; 
 

Dział  Rozdział §  Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło        Kwota  
900   GOSPODARKA KOMUNALNA                        

I OCHRONA ŚRODOWISKA 
29.100,56 

 90019  Wpływy i wydatki związane                                 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

29.100,56 

   Wydatki bieżące 29.100,56 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 29.100,56 
   a)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
29.100,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.100,56 

X X X Ogółem wydatki 29.100,56 
 

§ 8 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
 
1.Zaciągania  kredytów i pożyczek  na pokrycie występującego  w ciągu roku  przejściowego 
deficytu budżetu Gminy w kwocie  500.000,00  
 
2.Dokonywania przeniesień planowanych wydatków budżetu w granicach działu; 
 
a)polegających na zmianach planu wydatków w zakresie wydatków bieżących, poprzez 
zmniejszenie lub zwiększenie wydatków, na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy              
i składki od nich naliczane, 
 
b)polegających na przeniesieniach między wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, 
poprzez zmniejszenie lub zwiększenie, wydatków bieżących i wydatków majątkowych,      
                  
c)polegających na przeniesieniach w planie wydatków majątkowych, pomiędzy wydatkami 
majątkowymi. 
 



3. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 3.000.000,00 za wyjątkiem zobowiązań 
inwestycyjnych i remontowych. 
 
4.Lokowania  wolnych środków  budżetowych  na rachunkach w innych bankach, nie 
prowadzących  obsługi budżetu Gminy. 

 
5.Zaciągania   zobowiązań   z tytułu umów, których realizacja w roku następnym jest 
niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin zapłaty upływa w roku 
następnym w kwocie  500.000,00. 

§ 9 
 

Ustala się planowanie dochodów budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej 
 
Dział  Rozdział § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / źródło         Kwota  
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO  387.961,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 
żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

 

   Dochody majątkowe 387.961,00 
   

6298 
-dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 
Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów) 
samorządów województw, pozyskane                  
z innych źródeł 
w tym; 
-środki Europejskiego Funduszu Rolniczego 
Rozwoju Obszarów Wiejskich kwota        387.961,00 

387.961,00 
387.961,00 

 
 
 
 

400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZN Ą, GAZ                
I  WODĘ 

       85.510,00 

   40002  Dostarczanie wody         85.510,00 
   Dochody bieżące 85.510,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 

-koszty upomnień     kwota                                 10,00 
10,00 

  0830 Wpływy z usług 
-opłata za pobór wody    kwota                    85.000,00 

85.000,00 

  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

             500,00 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA  55.500,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami          55.500,00 
   Dochody bieżące 55.500,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego oraz innych umów 
o podobnym charakterze 

          55.000,00 

  0830 Wpływy z usług 
- wpływy z czynszów za dzierżawę obwodów 
łowieckich       kwota                                         500,00 

500,00 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA           54.599,00 
    75011  Urzędy Wojewódzkie      42.183,00 
   Dochody bieżące 42.183,00 



  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących                 
z zakresu  administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

         42.183,00 

    75023  Urzędy Gmin       12.416,00 
   Dochody bieżące 12.416,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 

- koszty upomnień     kwota                              400,00 
400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
-za wynajem budynków użyteczności publicznej na 
przyjęcia weselne, zwrot za media kwota    12.000,00 

         12.000,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

16,00 

 751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PA ŃSTWOWEJ,KONTROLI 
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA   

          1.255,00 

  75101  Urzędy naczelnych organów  władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

          1.255,00 

   Dochody bieżące 1.255,00 
    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

          1.255,00 

 756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD 
OSÓB FIZYCZNYCH I OD  INNYCH  
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH  
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDATKI ZWI ĄZANE Z ICH 
POBOREM 

    2.190.445,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych. 

            1.600,00 

   Dochody bieżące 1.600,00 
  0350 Podatek od działalności gospodarczej osób 

fizycznych, opłacany w formie karty 
podatkowej 

            1.600,00 

 75615  Wpływy z podatku  rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych , podatków i opłat 
lokalnych  od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych  

676.000,00 

   Dochody bieżące 676.000,00 
  0310 Podatek od nieruchomości       650.000,00  
  0320 Podatek rolny           6.000,00    
  0330 Podatek leśny    20.000,00        
   75616  Wpływy z podatku rolnego ,podatku leśnego 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków 
i opłat lokalnych od osób fizycznych 

337.500,00 

   Dochody bieżące 337.500,00 
  0310 Podatek od nieruchomości 24.000,00 



  0320 Podatek rolny 290.000,00 
  0330 Podatek leśny 500,00 
  0340 Podatek od środków transportowych 10.000,00 
  0360 Podatek od spadków i darowizn 500,00 
  0500 Podatek od czynności cywilno-prawnych  11.000,00 
  0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
1.500,00 

  75618  Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu terytorialnego 
na podstawie ustaw 

     552.100,00 

   Dochody bieżące 552.100,00 
  0410 Wpływy z opłaty skarbowej         5.100,00 
     0460 Wpływy  z opłaty eksploatacyjnej       509.000,00  
     0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

alkoholu 
      37.000,00 

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw 
-wpis do ewidencji działalności  
gospodarczej  kwota                                       1.000,00 

1.000,00 

   75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących 
dochód budżetu państwa  

623.245,00       

   Dochody bieżące 623.245,00 
    0010 Podatek dochodowy  od osób fizycznych         553.245,00 
     0020 Podatek dochodowy od osób prawnych  70.000,00 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA       5.224.051,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu  terytorialnego 

3.551.929,00       

   Dochody bieżące 3.551.929,00 
     2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3.551.929,00        
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 
1.618.630,00          

   Dochody bieżące 1.618.630,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.618.630,00              
 75814  Różne rozliczenia finansowe 1.000,00 
   Dochody bieżące 1.000,00 
  0920 Pozostałe odsetki 1.000,00 
 75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 
52.492,00 

   Dochody bieżące 52.492,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 52.492,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE  27.648,00          
 80101  Szkoły Podstawowe 3.800,00          
   Dochody bieżące 3.800,00 
  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych  Skarbu Państwa,  jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym  charakterze 

3.800,00       

 80104  Przedszkola 23.848,00 



   Dochody bieżące 23.848,00 
  2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień ( umów ) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

23.848,00 

852   POMOC SPOŁECZNA     2.015.980,00 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia                      

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe                      
z ubezpieczenia społecznego 

1.873.700,00 

   Dochody bieżące 1.873.700,00 
  0920 Pozostałe odsetki 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących                  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami. 

1.872.500,00 

  2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego  związane z realizacją  zadań  
z zakresu administracji rządowej  oraz 
innych zadań  zleconych ustawami 

100,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji 
wykorzystanych niezgodnie                                   
z przeznaczeniem lub pobranych                         
w nadmiernej wysokości 

1.000,00 

  85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy  społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

2.080,00               

   Dochody bieżące 2.080,00 
     2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin. 

2.080,00                 

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

66.900,00          

   Dochody bieżące 66.900,00 
     2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin. 

66.900,00 

 85216  Zasiłki stałe 18.700,00 
   Dochody bieżące 18.700,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin. 

18.700,00 

 85219  Ośrodki  pomocy społecznej 48.600,00             
   Dochody bieżące 48.600,00 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin. 

48.600,00          

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne  usługi          6.000,00 



opiekuńcze. 
   Dochody bieżące 6.000,00 

  0830 Wpływy z usług 
-opłata za usługi opiekuńcze   kwota              6.000,00 

            6.000,00 

 900     GOSPODARKA KOMUNALNA                       
I  OCHRONA ŚRODOWISKA  

120.000,56         

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90.100,00        
   Dochody bieżące 90.100,00 
  0830 Wpływy z usług 

-opłata za odprowadzone ścieki  kwota        90.000,00 
90.000,00          

  0910 Odsetki  od nieterminowych  wpłat z tytułu 
podatków i opłat 

100,00             

 90019  Wpływy i wydatki związane                                 
z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

29.100,56 

   Dochody bieżące 29.100,56 
  0690 Wpływy z różnych opłat 

-opłaty za korzystanie ze środowiska kwota  3.000,00 
- rozliczenie z lat ubiegłych – likwidacja  
Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska 
 i Gospodarki Wodnej   kwota                      26.100,56 

29.100,56 

 90020  Wpływy i wydatki związane  
z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

800,00 

   Dochody bieżące 800,00 
  0400 Wpływy z opłaty produktowej 800,00 
  X       X     X Ogółem dochody  10.162.949,56                                                                                                                                                                                                                                            

 
 
 
 

§ 10 
Ustala się planowanie wydatków budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf 
klasyfikacji budżetowej  
 
Dział  Rozdział    § Nazwa działu, rozdziału, paragrafu / zadania         Kwota 
 010   ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO  796.793,04  
 01008  Melioracje wodne 5.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 5.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 5.000,00 
   a)wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
5.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  4.700,00 
  4430 Różne opłaty i składki 300,00 
 01030  Izby Rolnicze            6.710,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE          6.710,00 
   1) dotacje na zadania bieżące 6.710,00 
  2850 Wpłaty gmin na rzecz  izb rolniczych            

w wysokości 2%  uzyskanych wpływów  
 z podatku rolnego, wpływu odsetek oraz 
pokrycie zobowiązań za 2009 r. 

            6.710,00 

 01036  Restrukturyzacja i modernizacja sektora 784.783,04 



żywnościowego oraz rozwój obszarów 
wiejskich 

   WYDATKI MAJĄTKOWE 784.783,04 
   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne, 

w tym na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3, w części związanej z realizacją zadań 
jednostki samorządu terytorialnego (PROW)                                          

784.783,04 
 
 
 

387.961,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
Budowa chodnika w miejscowości; 
-Rokietnica                                   kwota       50.000,00 
- Tapin                                          kwota       50.000,00 

100.000,00 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-Zagospodarowanie Przestrzeni Publicznej 
 w Centrum Wsi Tuligłowy            kwota  387.961,00 

387.961,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 
-Zagospodarowanie Przestrzeni Publicznej 
 w Centrum Wsi Tuligłowy            kwota  296.822,04 

296.822,04 

 01095  Pozostała działalność               300,00 
    WYDATKI BIE ŻĄCE 300,00                    
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 300,00 
   a)wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
300,00 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia       300,00 
 020   LEŚNICTWO            10.000,00 
 02001  Gospodarka leśna           10.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE           10.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5.835,93 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                 475,02 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.360,91 
   b)wydatki związane z realizacją ich zadań 

statutowych 
4.164,07 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.299,07                
  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu terytorialnego 
2.865,00              

 400   WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE 
W ENERGIĘ ELEKTRYCZN Ą,GAZ                
I WODĘ 

       167.000,00 

   40002  Dostarczanie wody        167.000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE       167.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 166.800,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25.498,92 
     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20.261,88 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.413,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.292,49 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 531,04 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
141.301,08 



  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia        15.476,08  
  4260 Zakup energii          55.000,00  
  4270 Zakup usług remontowych             5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych         30.000,00 
  4430 Różne opłaty  i składki          30.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych   
825,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 5.000,00 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone                             

do wynagrodzeń 
200,00 

 600   TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ  400.203,25      
 60016  Drogi publiczne gminne 380.203,25      
   WYDATKI BIE ŻĄCE 380.203,25 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 380.203,25 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30.000,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
350.203,25 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      106.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 215.203,25 
  4300 Zakup usług pozostałych            20.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki            9.000,00 
 60017  Drogi wewnętrzne 10.000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00 
   a)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
10.000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 
 60078  Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 10.000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:  
  4270 Zakup usług remontowych 9.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
 700   GOSPODARKA  MIESZKANIOWA        118.000,00 
   70005   Gospodarka gruntami                                           

i nieruchomościami 
   118.000,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 118.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 117.900,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  5.986,95 
  4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników            4.867,57   
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 346,33 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  773,05 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
111.913,05 

  4210 Zakup materiałów  i wyposażenia 25.855,05      
  4260 Zakup energii    60.000,00  
  4300 Zakup usług pozostałych          15.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki            4.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń                275,00 



socjalnych 
  4480 Podatek od nieruchomości  4.783,00           
  4530 Podatek od towarów i usług (Vat)  2.000,00 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone                          

do wynagrodzeń 
100,00 

710   DZIAŁALNO ŚĆ  USŁUGOWA        209.000,00 
 71014  Opracowania geodezyjne i kartograficzne             9.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE            9.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 9.000,00 
   a)wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 
9.000,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe        9.000,00 
 71035  Cmentarze 200.000,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 200.000,00 
   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 200.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych  
- budowa kaplicy cmentarnej w miejscowości 
Rokietnica           kwota                              200.000,00 

200.000,00 

720   INFORMATYKA  36.528,00 
 72095  Pozostała działalność 36.528,00 
   WYDATKI MAJĄTKOWE 36.528,00 
   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne 36.528,00 
  6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 
 -realizacja projektu Podkarpacki System  
e-Aministracji Publicznej kwota                  36.528,00 

36.528,00 

750   ADMINISTRACJA  PUBLICZNA    1.388.183,00 
 75011  Urzędy Wojewódzkie  42.183,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE    42.183,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 42.107,30 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  39.907,30 
     4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           31.250,00 
     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne              2.673,25 

     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             5.152,94 
     4120 Składki na Fundusz Pracy          831,11 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.200,00 

     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 

            2.200,00 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 75,70 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do 

wynagrodzeń 
75,70 

 75022  Rady Gmin / miast i miast na prawach 
powiatu/ 

      65.000,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE           65.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 



   a) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe                500,00 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 64.000,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 64.000,00 
 75023  Urzędy Gmin /miast  i  miast na prawach 

powiatu   
     1.250.000,00 

   WYDATKI BIE ŻACE       1.250.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.243.000,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  988.825,53 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników        770.092,17 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne           65.811,38 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne      122.794,43 
  4120 Składki na Fundusz Pracy            22.127,55 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8.000,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
254.174,47 

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych 

25.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia   40.002,47     
  4260 Zakup energii           35.000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych            40.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 3.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
4.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

16.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe          23.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki             3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
38.572,00           

  4530 Podatek od towarów i usług(VAT) 600,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

4.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

9.000,00 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 7.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
7.000,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3.000,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 3.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 3.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
3.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 



 75095  Pozostała działalność         28.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE    28.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 28.000,00 
   a)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
28.000,00 

     4430 Różne opłaty i składki 28.000,00 
  751    URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW  

WŁADZY PA ŃSTWOWEJ, KONTROLI             
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA  

            1.255,00 

   75101  Urzędy Naczelnych Organów Władzy  
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa 

            1.255,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE             1.255,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.255,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.255,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

            1.255,00 

 754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                      
I OCHRONA  PRZECIWPO ŻAROWA   

       34.900,00 

   75412   Ochotnicze Straże Pożarne         34.600,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE         34.600,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 31.600,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6.424,41 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.090,08 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 371,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia  społeczne               829,54 
  4120 Składka na Fundusz Pracy 133,79 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
25.175,59 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia           12.657,59 
  4260 Zakup energii  6.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych              2.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki             3.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
275,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1.243,00             
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 3.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
200,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 2.800,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 300,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 300,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 300,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
300,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 
OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 

42.500,00 



INNYCH JEDNOSTEK NIE 
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ PODATKI 
ZWI ĄZANE Z ICH POBOREM  

 75647  Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budżetowych 

42.500,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 42.500,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 27.000,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  27.000,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 20.000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.000,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
15.500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących  

członkami korpusu służby cywilnej 
1.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów  komputerowych, w tym 
programów i licencji  

1.000,00 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO  10.000,00 
 75702  Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

10.000,00 

   WYDATKI BIEŻĄCE 10.000,00 
   1)obsługa długu jednostek samorządu 

terytorialnego 
10.000,00 

  8110 Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych 

10.000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA       95.000,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe          95.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE         95.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 95.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
95.000,00 

  4810 Rezerwy 
-rezerwa ogólna    90.000,00 
-rezerwa celowa     5.000,00 

95.000,00 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE                                   3.957.599,00 
 80101  Szkoły podstawowe                                 2.659.143,00  
   WYDATKI  BIEŻACE 2.579.143,00  
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.453.435,00  
   a)wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane, 
2.165.815,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.700.087,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    128.454,00  
  4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne                            290.132,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy      46.642,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich 287.620,00 



statutowych zadań; 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia      11.000,00             
  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych 

 i książek 
          500,00 

  4260 Zakup energii    132.000,00 
  4270 Zakup usług remontowych           500,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych        1.600,00                 
  4300 Zakup usług pozostałych                                           11.000,00    
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet        1.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
  1.000,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

       6.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki      11.500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
   109.320,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

       1.100,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

          600,00 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych;    125.708,00 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone  

do wynagrodzeń. 
   125.708,00 

                   
   WYDATKI MAJĄTKOWE 80.000,00 
   1)inwestycje i zakupy inwestycyjne                                          80.000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
-budowa ogrodzenia wokół boisk  
sportowych w Rokietnicy                  kwota 80.000,00 

80.000,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

   135.000,00 

   WYDATKI  BIEŻĄCE    135.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:    127.473,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone, 
   118.382,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników      92.206,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     7.420,00  
  4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne                              16.138,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy        2.618,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
9.091,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.591,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 270,00 
  4300 Zakup usług pozostałych           200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
5.030,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7.527,00 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 

 do wynagrodzeń 
       7.527,00 

                   
 80104  Przedszkola   112.418,00  



   WYDATKI  BIEŻACE   112.418,00  
   1) dotacje na zadania bieżące;   112.418,00  
  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 

  2.790,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 

109.628,00 

 80110  Gimnazja 790.055,00 
   WYDATKI  BIEŻACE 790.055,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 747.994,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich 

naliczone, 
706.912,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    550.964,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne    44.357,00  
  4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne                        96.013,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy      15.578,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
     41.082,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia       2.850,00             
  4280 Zakup usług zdrowotnych           500,00                 
  4300 Zakup usług pozostałych                                                 2.000,00    
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
          200,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

       1.200,00 

  4430 Różne opłaty i składki     1.200,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
32.832,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

200,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

100,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych;    42.061,00                   
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń. 
   42.061,00 

                   
 80113  Dowożenie uczniów do szkół      56.987,00 
   WYDATKI  BIEŻACE 56.987,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na:      50.910,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
     50.910,00 

  4300 Zakup usług pozostałych      50.910,00 
   1)dotacje na zadania bieżące; 6.077,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

     6.077,00 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 

168.158,00 
 

   WYDATKI  BIEŻACE 168.158,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 167.658,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich 156.017,00 



naliczane, 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    122.633,00  
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne     9.160,00  
  4110 Składki  na ubezpieczenia społeczne                             20.995,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy        3.229,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
     11.641,00      

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1.361,00             
  4300 Zakup usług pozostałych        2.000,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług  

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
300,00         

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.200,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe 500,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
       4.780,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

800,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

 400,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

300,00 

   2) świadczenia na rzecz osób fizycznych; 500,00 
  3020 Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 

 do wynagrodzeń 
500,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 21.265,00 
   WYDATKI  BIEŻACE 21.265,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 21.265,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
21.265,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.065,00 
  4300 Zakup usług pozostałych           800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe        6.000,00 
  4700 Szkolenia pracowników nie będących 

członkami korpusu służby cywilnej 
8.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

700,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

700,00 

 80195  Pozostała działalność 14.573,00 
   WYDATKI  BIEŻACE 14.573,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 14.573,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań; 
14.573,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 
- odpis na ZFŚS dla 16 nauczycieli emerytów 

14.573,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 37.000,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 1.300,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 1.300,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.300,00 



   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  200,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
1.100,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.100,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 35.700,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 35.700,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 35.700,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  7.625,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  4.000,00          
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   607,60            
  4120 Składki na Fundusz Pracy 98,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.919,40 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
28.075,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.120,00 
  4260 Zakup energii 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych            10.000,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 40,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz  świadczeń  

socjalnych.  
275,00                

  4740 Zakup materiałów  papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych w tym 
programów i licencji 

700,00 

  4700 Szkolenia pracowników nie będących 
członkami korpusu służby cywilnej 

140,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 2.209.087,71 
 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe                       
z ubezpieczenia społecznego 

1.873.600,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 1.873.600,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 60.638,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  40.871,79 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.305,14 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.912,63 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10.938,18 
  4120 Składki na Fundusz Pracy 715,84 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
19.766,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.766,21 
  4300 Zakup usług pozostałych 4.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
3.000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych   
1.100,00 

  4560 Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 

40,00 



  4580 Pozostałe odsetki 60,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebądących 

członkami korpusu służby cywilnej 
1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.500,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 

   2)dotacja na zadania bieżące 1.000,00 
  2910 Zwrot dotacji  wykorzystanych niezgodnie     

z przeznaczeniem 
1.000,00 

   3)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.811.962,00 
  3020 Wydatki  osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1.811.462,00 
 85213  Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej  

      2.080,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE        2.080,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.080,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.080,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne           2.080,00 
 85214  Zasiłki i pomoc w naturze  oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
        91.900,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE        91.900,00 
   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 91.900,00 
  3110 Świadczenia społeczne  91.900,00            
 85216  Zasiłki stałe 18.700,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 18.700,00 
   1)świadczenia na rzecz osób fizycznych 18.700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18.700,00 
 85219  Ośrodki Pomocy Społecznej          155.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE         155.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 154.000,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  136.335,06 
     4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników  107.971,47        
     4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne.        7.920,59    
     4110 Składki na ubezpieczenia społeczne           17.604,00   
     4120 Składki na Fundusz Pracy              2.839,00 
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
17.664,94 

     4210 Zakup materiałów i wyposażenia          2.864,94 
     4260 Zakup energii 1.000,00 
     4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00 
  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 
1.500,00 

     4410 Podróże służbowe krajowe          1.000,00 
     4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
          3.300,00 



  4700 Szkolenia pracowników niebądących 
członkami korpusu służby cywilnej 

1.000,00 

  4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

2.000,00 

  4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 

2.000,00 

   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 1.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
1.000,00 

    85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi  
opiekuńcze 

          35.807,71 

    WYDATKI BIE ŻĄCE 35.807,71                 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 35.807,71                
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  33.432,71 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  pracowników     27.059,30 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne             1.360,21 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne             4.316,92 
  4120 Składki na Fundusz Pracy  696,28            
   b)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
2.375,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych  
1.375,00             

 85295  Pozostała działalność       32.000,00    
   WYDATKI BIE ŻĄCE 32.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 19.000,00 
   a)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
19.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 3.000,00 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 13.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 13.000,00 
854   EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA  
5.000,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów 5.000,00 
   WYDATKI BIEŻĄCE 5.000,00 
   1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 5.000,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 4.700,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 300,00 
900      GOSPODARKA KOMUNALNA                             

I OCHRONA  ŚRODOWISKA  
512.900,56 

 90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 325.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE         325.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 321.000,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  84.400,20 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników                 63.778,51       
  4040  Dodatkowe wynagrodzenie roczne            4.240,53   
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            9.800,44 
  4120 Składki na Fundusz Pracy             1.580,72 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000,00 



   b)wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań 

236.599,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia     30.124,80    
  4260 Zakup energii         125.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych          25.000,00 
  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 600,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii komórkowej 
1.900,00 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej 

1.500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 
Wypłata ryczałtu za używanie prywatnych 
samochodów do celów służbowych 

8.000,00 

  4430 Różne opłaty i składki            30.000,00     
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych   
2.475,00              

  4530 Podatek od towarów i usług 12.000,00 
   2)świadczenia na rzecz osób fizycznych 4.000,00 
  3020 Wydatki osobowe nie zaliczone do 

wynagrodzeń 
4.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  2.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE  2.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 2.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
2.000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg           155.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE          155.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 155.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
155.000,00 

     4260 Zakup energii         123.000,00 
     4270 Zakup usług remontowych           32.000,00 
 90019  Wpływy i wydatki zwi ązane                                 

z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

29.100,56 

   Wydatki bieżące 29.100,56 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 29.100,56 
   a)wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
29.100,56 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14.100,56 
 90020  Wpływy i wydatki zwi ązane                             

z gromadzeniem środków z opłat 
produktowych 

800,00 
 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 800,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 800,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 
 90095  Pozostała działalność 1.000,00 



   WYDATKI BIEŻĄCE  1.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
1.000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00 
921   KULTURA I OCHRONA  

DZIEDZICTWA  NARODOWEGO 
          37.000,00 

    92116  Biblioteki            36.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE           36.000,00 
   1)dotacje na zadania bieżące 36.000,00 
  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury. 
          36.000,00 

 92195  Pozostała działalność 1.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 1.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 1.000,00 
   a) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań  
1.000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT          95.000,00 

 92601  Obiekty sportowe 10.000,00 
   WYDATKI BIE ŻĄCE 10.000,00 
   1)wydatki jednostek budżetowych,w tym na: 10.000,00 
   a)wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2.540,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  2.540,00 
   b) wydatki związane z realizacją ich 

statutowych zadań 
7.460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00 
  4260 Zakup energii 2.800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.600,00 
  4430 Różne opłaty i składki 60,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej                      

i sportu 
          85.000,00 

   WYDATKI BIE ŻĄCE 85.000,00 
   1)dotacje na zadania bieżące 85.000,00 
  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie  

lub dofinansowanie zadań  zleconych  do 
realizacji stowarzyszeniom 

          85.000,00 

  X      X    X Ogółem wydatki 10.162.949,56 
 

§ 11 
Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 12 
Wykonanie uchwały  powierza się Wójtowi Gminy  Rokietnica. 
 

§ 13 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2010r.             
i podlega publikacji w Dzienniku  Urzędowym  Województwa Podkarpackiego oraz na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 
 



Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Rady Gminy w Rokietnicy  

                                                                    Nr XXXIX/173 z dnia 27 stycznia 2010 roku. 
 
 
I. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
 
Podmiot  
otrzymuj ący  
dotację 

Kwota 
dotacji 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Izba rolnicza 6.710,00 Wpłata na rzecz Izby Rolniczej (2% 
wpływów z podatku rolnego) 

wpłata 

Gmina Przemyśl 2.790,00 Pokrycie kosztów za dzieci z Gminy 
Rokietnica korzystających                        
z Niepublicznego Tęczowego 
Przedszkola w Przemyślu 

celowa na zadania 
bieżące 

Samorząd 
Województwa 
Podkarpackiego 

36.528,00 Realizacja projektu Podkarpacki 
System e-Administracji Publicznej 

celowa na 
inwestycje 

Biblioteka 
Publiczna  
w Rokietnicy 

36.000,00 Koszty bieżącej działalności podmiotowa 

 
 
II. ZESTAWIENIE DOTACJI DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
 
Podmiot  
otrzymuj ący  
dotację 

Kwota 
dotacji 

Zadanie realizowane Rodzaj dotacji 

Podmiot 
wybrany                   
w drodze 
konkursu 

80.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Rokietnica w zakresie piłki 
nożnej i nauki pływania  

celowa na zadania 
zlecone 

Podmiot 
wybrany                   
w drodze 
konkursu 

5.000,00 Szkolenie dzieci i młodzieży z terenu 
Gminy Rokietnica w zakresie tenisa 
stołowego i siatkówki 

celowa na zadania 
zlecone 

Podmiot 
wybrany                   
w drodze 
konkursu 

6.077,00 Dowożenie dziecka 
niepełnosprawnego do Ośrodka 
Rehablilitacyjno-Edukacyno-
Wychowawczego w Jarosławiu 

celowa na zadania 
zlecone 

Niepubliczne 
Przedszkole  
w Tapinie 

109.628,00 Koszty bieżącej działalności 
Niepublicznego Pr zedszkola  
w Tapinie 

podmiotowa 

 
 
  


